
TROFEO PAVER

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

GARA 1

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE BENEVUE

ARBITRE SORARU M. ITA DEPART 1800 m

ARRIVEE 1630 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 170 m

HOMOLOGATION 13355/11/19

13355/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - ALLIOD B. ITA - A - ALLIOD B. ITA

N. PORTES 54 53 51 50

HEURE DE DEPART 8.45 10.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -6°C A: -5°C

PENALITE APPLIQUEE 41.86 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 12 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (AC S.C. LECCO A ) 43.52 43.19 1'26.71 0.00

2 2 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (AC VAL PALOT SK ) 43.27 43.58 1'26.85 1.18

3 1 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 43.75 43.98 1'27.73 8.59

4 15 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 44.76 42.99 1'27.75 8.76

5 13 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 43.85 43.95 1'27.80 9.18

6 5 6294255 SURINI Marco Luigi 2002 ITA (AC S.C. UBI BAN ) 45.37 42.47 1'27.84 9.51

7 19 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.01 43.93 1'27.94 10.36

8 18 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.36 43.65 1'28.01 10.94

17 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 43.76 44.25 1'28.01 10.94

10 23 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 44.98 43.35 1'28.33 13.64

8 6293480 DA PRADA Simone 2000 ITA (AC S.C. BORMIO ) 44.76 43.57 1'28.33 13.64

12 16 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 44.20 44.24 1'28.44 14.56

13 40 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 45.26 43.27 1'28.53 15.32

14 32 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 45.25 43.32 1'28.57 15.66

15 11 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA (AC S.C. BORMIO ) 45.19 43.42 1'28.61 16.00

16 26 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.93 44.01 1'28.94 18.77

17 28 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 45.44 43.62 1'29.06 19.78

18 25 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 45.80 43.43 1'29.23 21.22

19 27 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 45.84 43.71 1'29.55 23.91

20 31 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 46.15 43.47 1'29.62 24.50

21 43 860012 KOSTOV Ilia 2005 AZE 46.32 43.69 1'30.01 27.78

38 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 46.29 43.72 1'30.01 27.78

23 44 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.08 43.39 1'30.47 31.65

24 22 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 46.26 44.82 1'31.08 36.79

25 24 60298 RAPPAGLIOSI Alessio 2002 BEL 46.53 45.04 1'31.57 40.92

26 84 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.94 44.80 1'32.74 50.77

27 35 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 47.19 46.18 1'33.37 56.07

28 41 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 48.06 45.70 1'33.76 59.35

29 71 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 47.67 46.13 1'33.80 59.69

30 59 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.92 46.24 1'34.16 62.72

31 48 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 48.02 46.42 1'34.44 65.08

32 50 6294586 OBERT Marco 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.62 46.89 1'34.51 65.67

33 54 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 49.12 46.70 1'35.82 76.70

34 52 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 49.69 46.80 1'36.49 82.34

35 90 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 50.31 46.93 1'37.24 88.65

36 88 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 49.99 47.52 1'37.51 90.92

37 89 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 49.71 48.20 1'37.91 94.29
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

38 77 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 50.29 49.45 1'39.74 109.70

39 58 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 51.92 49.68 1'41.60 125.36

40 74 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 52.74 50.32 1'43.06 137.65

41 86 10000456 SALA Sebastiano 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 51.81 51.49 1'43.30 139.67

42 67 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 54.46 53.13 1'47.59 175.79

43 65 10000092 TAJANA Cesare 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.30 56.13 1'54.43 233.37

44 83 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'05.97 1'01.80 2'07.77 345.68

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 1

14 240166 TRUNK Tamas 2003 HUN

ABANDONS 1ere MANCHE 35

3 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

7 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA (VA SKI CLUB PIL )

9 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (AOC SKI TEAM CES )

10 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON )

20 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SKI TEAM CES )

21 400345 JONGE DE Ties 2002 NED

29 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON )

30 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

36 6294582 GERA Federico 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A )

39 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A )

42 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

45 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB )

47 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

49 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A )

51 170167 NIELSEN Laurits Klint 2000 DEN

55 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A )

56 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA (VA S.C. VALGRIS )

60 6294576 DRAPPERO Simone 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA )

61 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

62 6294874 POZZI Davide 2004 ITA (VA S.C. LA THUI )

64 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

66 10000635 BARIATTI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

68 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

69 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

70 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

72 10000514 BIELER Noah Nicolas 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

73 10000642 PANDOLFI Tommaso 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

75 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

76 10000641 LI CALZI Giulio 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

78 10000634 CRAVERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

79 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL )

80 10000643 TUNDO Teo Maria 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

81 10000644 FRAGNELLI Nickolas 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON )

85 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

87 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 1

46 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) PORTE N. 19

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 9

4 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA (FSN C.S. ESERCIT )

6 6294589 CLAUDANI Alberto 2003 ITA (AC VAL PALOT SK )

33 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

34 6294611 MONTEGGIA Edoardo 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI )

37 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

53 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

57 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY )

63 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

82 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO PAVER

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

GARA 2

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE BENEVUE

ARBITRE SORARU M. ITA DEPART 1800 m

ARRIVEE 1630 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 170 m

HOMOLOGATION 13355/11/19

13355/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - LANDINI M. ITA - A - ALLIOD V. ITA

N. PORTES 55 54 53 52

HEURE DE DEPART 11.15 13.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

PENALITE APPLIQUEE 37.41 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 9 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 40.03 41.44 1'21.47 0.00

2 1 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (AC S.C. LECCO A ) 40.33 41.64 1'21.97 4.48

3 14 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA (AC S.C. BORMIO ) 41.58 41.41 1'22.99 13.62

4 10 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 41.11 42.23 1'23.34 16.76

5 8 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 41.36 42.18 1'23.54 18.55

6 17 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.45 42.28 1'23.73 20.25

7 7 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 41.58 42.64 1'24.22 24.64

8 18 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 41.59 42.76 1'24.35 25.81

9 6 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 41.71 42.92 1'24.63 28.31

10 27 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 42.78 42.92 1'25.70 37.90

11 22 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 43.21 42.53 1'25.74 38.26

12 38 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 43.64 43.13 1'26.77 47.49

13 24 60298 RAPPAGLIOSI Alessio 2002 BEL 43.98 42.93 1'26.91 48.74

14 45 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 45.28 42.42 1'27.70 55.82

15 30 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 45.43 42.30 1'27.73 56.09

16 50 6294586 OBERT Marco 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 45.19 43.88 1'29.07 68.10

17 36 6294582 GERA Federico 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.64 45.02 1'29.66 73.39

18 59 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.59 46.93 1'31.52 90.05

19 52 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 46.38 45.20 1'31.58 90.59

20 55 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 46.43 46.63 1'33.06 103.85

21 89 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 48.11 45.03 1'33.14 104.57

22 60 6294576 DRAPPERO Simone 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 47.61 46.64 1'34.25 114.51

23 82 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 48.03 47.16 1'35.19 122.94

24 62 6294874 POZZI Davide 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 47.51 49.00 1'36.51 134.76

25 73 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 49.76 47.58 1'37.34 142.20

26 58 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 49.03 49.52 1'38.55 153.04

27 84 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 49.67 49.14 1'38.81 155.37

28 67 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 50.96 48.51 1'39.47 161.29

29 70 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 50.23 49.42 1'39.65 162.90

30 75 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 51.03 50.24 1'41.27 177.42

31 90 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 48.06 54.01 1'42.07 184.58

32 65 10000092 TAJANA Cesare 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 55.80 53.81 1'49.61 252.14

33 83 10000634 CRAVERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 55.04 55.21 1'50.25 257.88

34 86 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'00.80 1'01.80 2'02.60 368.54

01-02-2022  /  VALGRISENCHE (ITA) ITA1374.542     SM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 3

3 240166 TRUNK Tamas 2003 HUN

4 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON )

63 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

ABANDONS 1ere MANCHE 35

11 6294589 CLAUDANI Alberto 2003 ITA (AC VAL PALOT SK )

16 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA (VA A.S.D. S.C. )

19 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

20 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SKI TEAM CES )

21 400345 JONGE DE Ties 2002 NED

23 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI )

25 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A )

31 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA (VA A.S.D. CLUB )

32 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA )

33 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

34 6294611 MONTEGGIA Edoardo 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI )

40 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

42 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

43 860012 KOSTOV Ilia 2005 AZE

46 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

47 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

48 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A )

51 170167 NIELSEN Laurits Klint 2000 DEN

53 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

54 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA (VA S.C. LA THUI )

57 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY )

61 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

64 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

66 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

68 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

69 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

71 10000643 TUNDO Teo Maria 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

72 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

76 10000641 LI CALZI Giulio 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

77 10000456 SALA Sebastiano 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

78 10000644 FRAGNELLI Nickolas 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON )

80 10000642 PANDOLFI Tommaso 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

81 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

85 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

88 10000514 BIELER Noah Nicolas 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 1

44 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) PORTE N. 53

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 16

2 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA (VA SKI CLUB PIL )

5 6294255 SURINI Marco Luigi 2002 ITA (AC S.C. UBI BAN )

12 6293480 DA PRADA Simone 2000 ITA (AC S.C. BORMIO )

13 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A )

15 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (AC VAL PALOT SK )

26 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A )

28 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI )

29 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON )

35 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A )

37 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

39 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A )

49 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A )

56 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA (VA S.C. VALGRIS )

74 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

79 10000635 BARIATTI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

87 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

01-02-2022  /  VALGRISENCHE (ITA) ITA1374.542     SM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO PAVER

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

GARA 1

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE BENEVUE

ARBITRE SORARU M. ITA DEPART 1800 m

ARRIVEE 1630 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 170 m

HOMOLOGATION 13355/11/19

13355/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - ALLIOD B. ITA - A - ALLIOD B. ITA

N. PORTES 54 53

HEURE DE DEPART 8.45

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -6°C A: -5°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 4 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 42.66

2 2 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (AC VAL PALOT SK ) 43.27

3 12 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (AC S.C. LECCO A ) 43.52

4 1 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 43.75

5 17 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 43.76

6 13 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 43.85

7 19 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.01

8 16 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 44.20

9 18 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.36

10 15 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 44.76

8 6293480 DA PRADA Simone 2000 ITA (AC S.C. BORMIO ) 44.76

12 26 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.93

13 23 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 44.98

14 6 6294589 CLAUDANI Alberto 2003 ITA (AC VAL PALOT SK ) 45.12

15 11 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA (AC S.C. BORMIO ) 45.19

16 33 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 45.20

17 32 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 45.25

18 40 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 45.26

19 5 6294255 SURINI Marco Luigi 2002 ITA (AC S.C. UBI BAN ) 45.37

20 28 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 45.44

21 25 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 45.80

22 27 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 45.84

23 31 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 46.15

24 22 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 46.26

25 38 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 46.29

26 43 860012 KOSTOV Ilia 2005 AZE 46.32

27 37 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 46.39

28 24 60298 RAPPAGLIOSI Alessio 2002 BEL 46.53

29 34 6294611 MONTEGGIA Edoardo 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 46.60

30 44 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.08

31 35 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 47.19

32 53 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 47.32

33 50 6294586 OBERT Marco 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.62

34 71 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 47.67

35 59 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.92

36 84 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 47.94

37 48 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 48.02

38 41 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 48.06

39 54 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 49.12
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

40 52 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 49.69

41 89 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 49.71

42 82 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 49.97

43 88 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 49.99

44 77 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 50.29

45 90 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 50.31

46 57 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 50.80

47 63 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 51.79

48 86 10000456 SALA Sebastiano 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 51.81

49 58 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 51.92

50 74 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 52.74

51 67 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 54.46

52 65 10000092 TAJANA Cesare 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.30

53 83 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'05.97

ABSENT AU DEPART .. 1

14 240166 TRUNK Tamas 2003 HUN

ABANDONS .......... 35

3 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

7 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA (VA SKI CLUB PIL )

9 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (AOC SKI TEAM CES )

10 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON )

20 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SKI TEAM CES )

21 400345 JONGE DE Ties 2002 NED

29 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON )

30 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

36 6294582 GERA Federico 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A )

39 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A )

42 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

45 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB )

47 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

49 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A )

51 170167 NIELSEN Laurits Klint 2000 DEN

55 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A )

56 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA (VA S.C. VALGRIS )

60 6294576 DRAPPERO Simone 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA )

61 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

62 6294874 POZZI Davide 2004 ITA (VA S.C. LA THUI )

64 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

66 10000635 BARIATTI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

68 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

69 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

70 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

72 10000514 BIELER Noah Nicolas 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

73 10000642 PANDOLFI Tommaso 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

75 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

76 10000641 LI CALZI Giulio 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

78 10000634 CRAVERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

79 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL )

80 10000643 TUNDO Teo Maria 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

81 10000644 FRAGNELLI Nickolas 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON )

85 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

87 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

DISQUALIFIES ...... 1

46 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) PORTE N. 19
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TROFEO PAVER

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

GARA 2

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE BENEVUE

ARBITRE SORARU M. ITA DEPART 1800 m

ARRIVEE 1630 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 170 m

HOMOLOGATION 13355/11/19

13355/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - LANDINI M. ITA - A - ALLIOD V. ITA

N. PORTES 53 52

HEURE DE DEPART 11.15

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 9 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 40.03

2 1 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (AC S.C. LECCO A ) 40.33

3 15 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (AC VAL PALOT SK ) 41.00

4 10 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 41.11

5 8 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 41.36

6 17 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.45

7 13 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 41.53

8 14 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA (AC S.C. BORMIO ) 41.58

7 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 41.58

10 18 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 41.59

5 6294255 SURINI Marco Luigi 2002 ITA (AC S.C. UBI BAN ) 41.59

12 6 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 41.71

13 12 6293480 DA PRADA Simone 2000 ITA (AC S.C. BORMIO ) 42.42

14 28 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 42.57

15 27 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 42.78

16 2 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 43.18

17 22 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 43.21

18 38 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 43.64

19 26 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 43.76

20 39 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 43.87

21 24 60298 RAPPAGLIOSI Alessio 2002 BEL 43.98

22 41 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.28

23 37 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 44.44

24 59 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.59

25 36 6294582 GERA Federico 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.64

26 35 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 44.88

27 50 6294586 OBERT Marco 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 45.19

28 45 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 45.28

29 49 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 45.39

30 30 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 45.43

31 52 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 46.38

32 74 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 46.40

33 55 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 46.43

34 62 6294874 POZZI Davide 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 47.51

35 60 6294576 DRAPPERO Simone 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 47.61

36 29 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 48.02

37 82 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 48.03

38 90 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 48.06

39 89 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 48.11
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

40 58 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 49.03

41 79 10000635 BARIATTI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 49.60

42 84 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 49.67

43 73 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 49.76

44 70 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 50.23

45 56 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA (VA S.C. VALGRIS ) 50.83

46 67 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 50.96

47 75 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 51.03

48 83 10000634 CRAVERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 55.04

49 65 10000092 TAJANA Cesare 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 55.80

50 87 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 56.59

51 86 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'00.80

ABSENT AU DEPART .. 3

3 240166 TRUNK Tamas 2003 HUN

4 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA (VA S.C. CRAMMON )

63 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

ABANDONS .......... 35

11 6294589 CLAUDANI Alberto 2003 ITA (AC VAL PALOT SK )

16 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA (VA A.S.D. S.C. )

19 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

20 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SKI TEAM CES )

21 400345 JONGE DE Ties 2002 NED

23 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI )

25 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A )

31 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA (VA A.S.D. CLUB )

32 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA )

33 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

34 6294611 MONTEGGIA Edoardo 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI )

40 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

42 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

43 860012 KOSTOV Ilia 2005 AZE

46 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

47 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

48 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A )

51 170167 NIELSEN Laurits Klint 2000 DEN

53 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

54 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA (VA S.C. LA THUI )

57 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY )

61 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

64 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

66 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

68 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

69 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

71 10000643 TUNDO Teo Maria 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

72 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

76 10000641 LI CALZI Giulio 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

77 10000456 SALA Sebastiano 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

78 10000644 FRAGNELLI Nickolas 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON )

80 10000642 PANDOLFI Tommaso 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

81 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

85 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

88 10000514 BIELER Noah Nicolas 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

DISQUALIFIES ...... 1

44 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) PORTE N. 53
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